
Apellidos y Nombres D N I Puntaje            Asignatura

Colonia Barón- Listado  Interinatos y Suplencias 
Categoría Docente - Ciclo Lectivo 2018.

Esp

08/04/2018

CARGO

Auxiliar de Secretaría

HORMAECHE, Lisandro David 27697705 161,8701

CONDE, Griselda Rosana Beatriz 22697450 143,9452

FEUERSCHVENGER, Marcela Claudia 17957610 143,0753

EIZAGUIRRE, María Daniela 20561035 131,3704

CONTRERA, María Soledad 23610545 130,9055

MUGABURE, Adriana Estela 23186510 123,7906

GÓMEZ, Oscar Adelino 17730297 122,1857

CARREÑO, Rosana Beatriz 16775127 122,0108

ETCHART, Laura Sonia 21638333 118,6509

FAVRE, Cecilia Luján 28004310 118,04510

ROSSO, Cecilia Celeste 27662789 117,67511

CARABALLO, María del Carmen 21870527 117,60012

MORÁN, Gabriela Silvana 27301379 114,41513

TAFERNABERRI, Pablo Leonardo 20243797 114,13014

QUIPILDOR, Silvia Cristina 27015894 113,62015

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 113,48016

PÉREZ, Leticia Elisabet 24141144 113,26017

FERNÁNDEZ, María Noel 28237936 112,58018

VICENS, Valeria Yanina 31482401 107,71019

MANSILLA, Natalia Gabriela 26892575 107,65020

RUEDA, María Elsa 22299119 106,11021

GALANT, Claudia Roxana 22074675 105,60022

LOPEZ, Verónica Liliana 24852460 104,36523

MAXENTI. Diana 17352347 102,88024

TALLADE, Marta Luciana 28659785 101,72025

BRANDAN, Hilda Silvana 23468265 99,12026

CRAVERO, Marcos Darío 28237587 97,57527

GRANADO, Marta Beatriz 20885130 97,14028
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Apellidos y Nombres D N I Puntaje            Asignatura

Colonia Barón- Listado  Interinatos y Suplencias 
Categoría Docente - Ciclo Lectivo 2018.

Esp

08/04/2018

JUNCO, Silvana Lorena 26799389 96,95029

BONGIOVANNI, Viviana Beatriz 17186274 96,00030

CEREZAL, Andrea Paola 30042703 95,84531

FERRATTO, Ana Paula 30042748 95,23032

FERRATTO, Luciana 32227828 95,21033

HERITIER, Elena 33775949 95,18534

PIZARRO, Daniela de los Ángeles 32614761 94,30035

GARCÍA BARBERENA, María Paula 29074206 94,20036

GARAYO, Emanuel 28004328 93,51037

REPP, Elma Yanina 30389396 93,46538

GARCÍA, Jésica Romina 31192501 90,78539

ACINAS, María Cecilia 30681431 88,46540

DÍAZ, Paola Soledad 31482442 86,06041

VICENS DE LEÓN, Emiliano Darío 30248658 85,88542

LOZANO, Adriana Beatriz 13755413 84,99043

DALVARADE, Micaela Carolina 28815464 84,90044

MARCELINO VIALE, Antonella del Rosario 36221255 83,38045

PEREYRA, Fany Liliana 32987718 81,98046

OJEDA, Anabela Alejandra 31192762 81,19047

MINIG, Anabella 34946212 80,27048

HERLEIN, Micaela Anahí 35849691 79,76049

JAIMES, María Celeste 29757708 79,17550

SALVADORI, Laura 21429871 79,02051

SUÁREZ, Daniel Hugo 20673350 78,20052

SAVY, Marina Noemí 28096906 76,79053

TORELLO, Yanina Belén 34946250 75,92054

HIERRO, María Silvina 17342364 72,83055

FERNÁNDEZ, Verónica 35240218 72,72056

BLANCO LEDUC, María Victoria 29857271 72,36057

BERNAL, Ignacio Andrés 22536852 71,26058
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Apellidos y Nombres D N I Puntaje            Asignatura

Colonia Barón- Listado  Interinatos y Suplencias 
Categoría Docente - Ciclo Lectivo 2018.

Esp

08/04/2018

ARAMBURU, Dalvina Soledad 34540616 70,66059

GAREIS, Yamila Daiana 33891870 70,20060

BRUGGIAFREDO, Susana Andrea 32234363 65,25061

COLOMBO, Gisela Carla 24127480 60,03062

TARDITTI, María Inés 25408277 59,28063

SCHAPERT BERPOF, Daiana 32862767 56,18064

LEZAETA, Gisela Betania 28207968 49,00065

GÓMEZ GARCÍA, María Emilia 34604871 45,53066

Auxiliar Docente / Auxiliar de 
Departamento de Estudiantes

HORMAECHE, Lisandro David 27697705 161,8701

CONDE, Griselda Rosana Beatriz 22697450 143,9452

FEUERSCHVENGER, Marcela Claudia 17957610 143,0753

EIZAGUIRRE, María Daniela 20561035 131,3704

CONTRERA, María Soledad 23610545 130,9055

MUGABURE, Adriana Estela 23186510 123,7906

GÓMEZ, Oscar Adelino 17730297 122,1857

CARREÑO, Rosana Beatriz 16775127 122,0108

ETCHART, Laura Sonia 21638333 118,6509

FAVRE, Cecilia Luján 28004310 118,04510

ROSSO, Cecilia Celeste 27662789 117,67511

CARABALLO, María del Carmen 21870527 117,60012

MORÁN, Gabriela Silvana 27301379 114,41513

TAFERNABERRI, Pablo Leonardo 20243797 114,13014

QUIPILDOR, Silvia Cristina 27015894 113,62015

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 113,48016

PÉREZ, Leticia Elisabet 24141144 113,26017

FERNÁNDEZ, María Noel 28237936 112,58018

VICENS, Valeria Yanina 31482401 107,71019

MANSILLA, Natalia Gabriela 26892575 107,65020
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Apellidos y Nombres D N I Puntaje            Asignatura

Colonia Barón- Listado  Interinatos y Suplencias 
Categoría Docente - Ciclo Lectivo 2018.

Esp

08/04/2018

RUEDA, María Elsa 22299119 106,11021

GALANT, Claudia Roxana 22074675 105,60022

LOPEZ, Verónica Liliana 24852460 104,36523

MAXENTI. Diana 17352347 102,88024

TALLADE, Marta Luciana 28659785 101,72025

BRANDAN, Hilda Silvana 23468265 99,12026

CRAVERO, Marcos Darío 28237587 97,57527

GRANADO, Marta Beatriz 20885130 97,14028

JUNCO, Silvana Lorena 26799389 96,95029

BONGIOVANNI, Viviana Beatriz 17186274 96,00030

CEREZAL, Andrea Paola 30042703 95,84531

FERRATTO, Ana Paula 30042748 95,23032

FERRATTO, Luciana 32227828 95,21033

HERITIER, Elena 33775949 95,18534

PIZARRO, Daniela de los Ángeles 32614761 94,30035

GARCÍA BARBERENA, María Paula 29074206 94,20036

GARAYO, Emanuel 28004328 93,51037

REPP, Elma Yanina 30389396 93,46538

GARCÍA, Jésica Romina 31192501 90,78539

MASSOBRIO, Mónica María 24318733 90,10540

ACINAS, María Cecilia 30681431 88,46541

DÍAZ, Paola Soledad 31482442 86,06042

VICENS DE LEÓN, Emiliano Darío 30248658 85,88543

LOZANO, Adriana Beatriz 13755413 84,99044

DALVARADE, Micaela Carolina 28815464 84,90045

MARCELINO VIALE, Antonella del Rosario 36221255 83,38046

PEREYRA, Fany Liliana 32987718 81,98047

OJEDA, Anabela Alejandra 31192762 81,19048

MINIG, Anabella 34946212 80,27049

HERLEIN, Micaela Anahí 35849691 79,76050
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Apellidos y Nombres D N I Puntaje            Asignatura

Colonia Barón- Listado  Interinatos y Suplencias 
Categoría Docente - Ciclo Lectivo 2018.

Esp

08/04/2018

JAIMES, María Celeste 29757708 79,17551

SALVADORI, Laura 21429871 79,02052

SUÁREZ, Daniel Hugo 20673350 78,20053

SAVY, Marina Noemí 28096906 76,79054

TORELLO, Yanina Belén 34946250 75,92055

HIERRO, María Silvina 17342364 72,83056

FERNÁNDEZ, Verónica 35240218 72,72057

BLANCO LEDUC, María Victoria 29857271 72,36058

BERNAL, Ignacio Andrés 22536852 71,26059

ARAMBURU, Dalvina Soledad 34540616 70,66060

GAREIS, Yamila Daiana 33891870 70,20061

COLOMBO, Gisela Carla 24127480 60,03062

TARDITTI, María Inés 25408277 59,28063

SCHAPERT BERPOF, Daiana 32862767 56,18064

LEZAETA, Gisela Betania 28207968 49,00065

GÓMEZ GARCÍA, María Emilia 34604871 45,53066

FG

Alfabetización Académica - FG

RUEDA, María Elsa 22299119 106,1101

MAXENTI. Diana 17352347 102,8802

FERRATTO, Luciana 32227828 95,2103

ACINAS, María Cecilia 30681431 88,4654

HIERRO, María Silvina 17342364 72,8305

COLOMBO, Gisela Carla 24127480 60,0306

LEZAETA, Gisela Betania 28207968 49,0007

Arte y Culturas Contemporáneas - FG

GRANADO, Marta Beatriz 20885130 97,1401

GARAYO, Emanuel 28004328 93,5102

Didáctica General - FG

CONDE, Griselda Rosana Beatriz 22697450 143,9451

Página 5 de 27 -  Colonia Barón



Apellidos y Nombres D N I Puntaje            Asignatura

Colonia Barón- Listado  Interinatos y Suplencias 
Categoría Docente - Ciclo Lectivo 2018.

Esp

08/04/2018

EIZAGUIRRE, María Daniela 20561035 131,3702

CONTRERA, María Soledad 23610545 130,9053

ETCHART, Laura Sonia 21638333 118,6504

FAVRE, Cecilia Luján 28004310 118,0455

CARABALLO, María del Carmen 21870527 117,6006

QUIPILDOR, Silvia Cristina 27015894 113,6207

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 113,4808

FERNÁNDEZ, María Noel 28237936 112,5809

VICENS, Valeria Yanina 31482401 107,71010

TALLADE, Marta Luciana 28659785 101,72011

CRAVERO, Marcos Darío 28237587 97,57512

FERRATTO, Ana Paula 30042748 95,23013

PIZARRO, Daniela de los Ángeles 32614761 94,30014

GARCÍA, Jésica Romina 31192501 90,78515

MARCELINO VIALE, Antonella del Rosario 36221255 83,38016

OJEDA, Anabela Alejandra 31192762 81,19017

SALVADORI, Laura 21429871 79,02018

FERNÁNDEZ, Verónica 35240218 72,72019

TARDITTI, María Inés 25408277 59,28020

SCHAPERT BERPOF, Daiana 32862767 56,18021

Educación Sexual Integral y Cuidado 
de la Salud: CSN – FG / FE

CARREÑO, Rosana Beatriz 16775127 122,0101

ROSSO, Cecilia Celeste 27662789 117,6752

JUNCO, Silvana Lorena 26799389 96,9503

HERITIER, Elena 33775949 95,1854

REPP, Elma Yanina 30389396 93,4655

DÍAZ, Paola Soledad 31482442 86,0606

GAREIS, Yamila Daiana 33891870 70,2007

Educación Sexual Integral y Cuidado 
de la Salud: CSOC – FG / FE
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Apellidos y Nombres D N I Puntaje            Asignatura

Colonia Barón- Listado  Interinatos y Suplencias 
Categoría Docente - Ciclo Lectivo 2018.

Esp

08/04/2018

HORMAECHE, Lisandro David 27697705 161,8701

FEUERSCHVENGER, Marcela Claudia 17957610 143,0752

PÉREZ, Leticia Elisabet 24141144 113,2603

BRANDAN, Hilda Silvana 23468265 99,1204

BONGIOVANNI, Viviana Beatriz 17186274 96,0005

CEREZAL, Andrea Paola 30042703 95,8456

GARCÍA BARBERENA, María Paula 29074206 94,2007

MINIG, Anabella 34946212 80,2708

HERLEIN, Micaela Anahí 35849691 79,7609

JAIMES, María Celeste 29757708 79,17510

SUÁREZ, Daniel Hugo 20673350 78,20011

SAVY, Marina Noemí 28096906 76,79012

TORELLO, Yanina Belén 34946250 75,92013

BLANCO LEDUC, María Victoria 29857271 72,36014

GÓMEZ GARCÍA, María Emilia 34604871 45,53015

Filosofía - FG

GÓMEZ, Oscar Adelino 17730297 122,1851 E

CONDE, Griselda Rosana Beatriz 22697450 143,9452

EIZAGUIRRE, María Daniela 20561035 131,3703

CONTRERA, María Soledad 23610545 130,9054

ETCHART, Laura Sonia 21638333 118,6505

FAVRE, Cecilia Luján 28004310 118,0456

CARABALLO, María del Carmen 21870527 117,6007

QUIPILDOR, Silvia Cristina 27015894 113,6208

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 113,4809

FERNÁNDEZ, María Noel 28237936 112,58010

VICENS, Valeria Yanina 31482401 107,71011

TALLADE, Marta Luciana 28659785 101,72012

CRAVERO, Marcos Darío 28237587 97,57513

FERRATTO, Ana Paula 30042748 95,23014
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Apellidos y Nombres D N I Puntaje            Asignatura

Colonia Barón- Listado  Interinatos y Suplencias 
Categoría Docente - Ciclo Lectivo 2018.

Esp

08/04/2018

PIZARRO, Daniela de los Ángeles 32614761 94,30015

GARCÍA, Jésica Romina 31192501 90,78516

MARCELINO VIALE, Antonella del Rosario 36221255 83,38017

OJEDA, Anabela Alejandra 31192762 81,19018

SALVADORI, Laura 21429871 79,02019

FERNÁNDEZ, Verónica 35240218 72,72020

TARDITTI, María Inés 25408277 59,28021

SCHAPERT BERPOF, Daiana 32862767 56,18022

Formación Ética y Ciudadana / 
Construcción de Ciudadanía - FG

HORMAECHE, Lisandro David 27697705 161,8701

CONDE, Griselda Rosana Beatriz 22697450 143,9452

FEUERSCHVENGER, Marcela Claudia 17957610 143,0753

EIZAGUIRRE, María Daniela 20561035 131,3704

CONTRERA, María Soledad 23610545 130,9055

GÓMEZ, Oscar Adelino 17730297 122,1856

ETCHART, Laura Sonia 21638333 118,6507

FAVRE, Cecilia Luján 28004310 118,0458

CARABALLO, María del Carmen 21870527 117,6009

QUIPILDOR, Silvia Cristina 27015894 113,62010

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 113,48011

FERNÁNDEZ, María Noel 28237936 112,58012

VICENS, Valeria Yanina 31482401 107,71013

TALLADE, Marta Luciana 28659785 101,72014

BRANDAN, Hilda Silvana 23468265 99,12015

CRAVERO, Marcos Darío 28237587 97,57516

BONGIOVANNI, Viviana Beatriz 17186274 96,00017

FERRATTO, Ana Paula 30042748 95,23018

PIZARRO, Daniela de los Ángeles 32614761 94,30019

GARCÍA, Jésica Romina 31192501 90,78520
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Apellidos y Nombres D N I Puntaje            Asignatura

Colonia Barón- Listado  Interinatos y Suplencias 
Categoría Docente - Ciclo Lectivo 2018.

Esp

08/04/2018

MARCELINO VIALE, Antonella del Rosario 36221255 83,38021

OJEDA, Anabela Alejandra 31192762 81,19022

SALVADORI, Laura 21429871 79,02023

SUÁREZ, Daniel Hugo 20673350 78,20024

TORELLO, Yanina Belén 34946250 75,92025

FERNÁNDEZ, Verónica 35240218 72,72026

TARDITTI, María Inés 25408277 59,28027

SCHAPERT BERPOF, Daiana 32862767 56,18028

Historia Argentina y Latinoaméricana 
/ Historia Social Argentina y 
Latinoamérican - FG

HORMAECHE, Lisandro David 27697705 161,8701 E

FEUERSCHVENGER, Marcela Claudia 17957610 143,0752 E

BRANDAN, Hilda Silvana 23468265 99,1203 E

BONGIOVANNI, Viviana Beatriz 17186274 96,0004 E

SUÁREZ, Daniel Hugo 20673350 78,2005 E

TORELLO, Yanina Belén 34946250 75,9206 E

Historia y Política de la Educación 
Argentina - FG

HORMAECHE, Lisandro David 27697705 161,8701 E

FEUERSCHVENGER, Marcela Claudia 17957610 143,0752 E

BRANDAN, Hilda Silvana 23468265 99,1203 E

BONGIOVANNI, Viviana Beatriz 17186274 96,0004 E

SUÁREZ, Daniel Hugo 20673350 78,2005 E

TORELLO, Yanina Belén 34946250 75,9206 E

CONDE, Griselda Rosana Beatriz 22697450 143,9457

EIZAGUIRRE, María Daniela 20561035 131,3708

CONTRERA, María Soledad 23610545 130,9059

ETCHART, Laura Sonia 21638333 118,65010

FAVRE, Cecilia Luján 28004310 118,04511

CARABALLO, María del Carmen 21870527 117,60012

QUIPILDOR, Silvia Cristina 27015894 113,62013
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Apellidos y Nombres D N I Puntaje            Asignatura

Colonia Barón- Listado  Interinatos y Suplencias 
Categoría Docente - Ciclo Lectivo 2018.

Esp

08/04/2018

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 113,48014

FERNÁNDEZ, María Noel 28237936 112,58015

VICENS, Valeria Yanina 31482401 107,71016

TALLADE, Marta Luciana 28659785 101,72017

CRAVERO, Marcos Darío 28237587 97,57518

FERRATTO, Ana Paula 30042748 95,23019

PIZARRO, Daniela de los Ángeles 32614761 94,30020

GARCÍA, Jésica Romina 31192501 90,78521

MARCELINO VIALE, Antonella del Rosario 36221255 83,38022

OJEDA, Anabela Alejandra 31192762 81,19023

SALVADORI, Laura 21429871 79,02024

FERNÁNDEZ, Verónica 35240218 72,72025

TARDITTI, María Inés 25408277 59,28026

SCHAPERT BERPOF, Daiana 32862767 56,18027

Las Tecnologías de la Información y la 
Comunicación y la Enseñanza / 
Tecnología de la Información y la 
Comunicación - FG

GARAYO, Emanuel 28004328 93,5101

VICENS DE LEÓN, Emiliano Darío 30248658 85,8852

Pedagogía - FG

CONDE, Griselda Rosana Beatriz 22697450 143,9451

EIZAGUIRRE, María Daniela 20561035 131,3702

CONTRERA, María Soledad 23610545 130,9053

ETCHART, Laura Sonia 21638333 118,6504

FAVRE, Cecilia Luján 28004310 118,0455

CARABALLO, María del Carmen 21870527 117,6006

QUIPILDOR, Silvia Cristina 27015894 113,6207

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 113,4808

FERNÁNDEZ, María Noel 28237936 112,5809

VICENS, Valeria Yanina 31482401 107,71010

TALLADE, Marta Luciana 28659785 101,72011
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Apellidos y Nombres D N I Puntaje            Asignatura

Colonia Barón- Listado  Interinatos y Suplencias 
Categoría Docente - Ciclo Lectivo 2018.

Esp

08/04/2018

CRAVERO, Marcos Darío 28237587 97,57512

FERRATTO, Ana Paula 30042748 95,23013

PIZARRO, Daniela de los Ángeles 32614761 94,30014

GARCÍA, Jésica Romina 31192501 90,78515

MARCELINO VIALE, Antonella del Rosario 36221255 83,38016

OJEDA, Anabela Alejandra 31192762 81,19017

SALVADORI, Laura 21429871 79,02018

FERNÁNDEZ, Verónica 35240218 72,72019

TARDITTI, María Inés 25408277 59,28020

SCHAPERT BERPOF, Daiana 32862767 56,18021

Práctica I; II y III - FG / PEI PEP / 
Práctica y Reflexión Docente I; II y III – 
FG / PRFAVIS PRFDAN PRFMUS

CONDE, Griselda Rosana Beatriz 22697450 143,9451

EIZAGUIRRE, María Daniela 20561035 131,3702

CONTRERA, María Soledad 23610545 130,9053

MUGABURE, Adriana Estela 23186510 123,7904

ETCHART, Laura Sonia 21638333 118,6505

FAVRE, Cecilia Luján 28004310 118,0456

CARABALLO, María del Carmen 21870527 117,6007

MORÁN, Gabriela Silvana 27301379 114,4158

QUIPILDOR, Silvia Cristina 27015894 113,6209

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 113,48010

FERNÁNDEZ, María Noel 28237936 112,58011

VICENS, Valeria Yanina 31482401 107,71012

MANSILLA, Natalia Gabriela 26892575 107,65013

TALLADE, Marta Luciana 28659785 101,72014

CRAVERO, Marcos Darío 28237587 97,57515

FERRATTO, Ana Paula 30042748 95,23016

PIZARRO, Daniela de los Ángeles 32614761 94,30017

GARCÍA, Jésica Romina 31192501 90,78518
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Colonia Barón- Listado  Interinatos y Suplencias 
Categoría Docente - Ciclo Lectivo 2018.

Esp

08/04/2018

MASSOBRIO, Mónica María 24318733 90,10519

LOZANO, Adriana Beatriz 13755413 84,99020

MARCELINO VIALE, Antonella del Rosario 36221255 83,38021

OJEDA, Anabela Alejandra 31192762 81,19022

SALVADORI, Laura 21429871 79,02023

FERNÁNDEZ, Verónica 35240218 72,72024

TARDITTI, María Inés 25408277 59,28025

SCHAPERT BERPOF, Daiana 32862767 56,18026

Psicología Educacional - FG

GARCÍA BARBERENA, María Paula 29074206 94,2001 E

MINIG, Anabella 34946212 80,2702 E

SAVY, Marina Noemí 28096906 76,7903 E

BLANCO LEDUC, María Victoria 29857271 72,3604 E

GÓMEZ GARCÍA, María Emilia 34604871 45,5305 E

CONTRERA, María Soledad 23610545 130,9056

MUGABURE, Adriana Estela 23186510 123,7907

CARABALLO, María del Carmen 21870527 117,6008

MORÁN, Gabriela Silvana 27301379 114,4159

QUIPILDOR, Silvia Cristina 27015894 113,62010

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 113,48011

FERNÁNDEZ, María Noel 28237936 112,58012

VICENS, Valeria Yanina 31482401 107,71013

MANSILLA, Natalia Gabriela 26892575 107,65014

TALLADE, Marta Luciana 28659785 101,72015

CRAVERO, Marcos Darío 28237587 97,57516

FERRATTO, Ana Paula 30042748 95,23017

PIZARRO, Daniela de los Ángeles 32614761 94,30018

GARCÍA, Jésica Romina 31192501 90,78519

MASSOBRIO, Mónica María 24318733 90,10520

LOZANO, Adriana Beatriz 13755413 84,99021

Página 12 de 27 -  Colonia Barón



Apellidos y Nombres D N I Puntaje            Asignatura

Colonia Barón- Listado  Interinatos y Suplencias 
Categoría Docente - Ciclo Lectivo 2018.

Esp

08/04/2018

MARCELINO VIALE, Antonella del Rosario 36221255 83,38022

OJEDA, Anabela Alejandra 31192762 81,19023

JAIMES, María Celeste 29757708 79,17524

SALVADORI, Laura 21429871 79,02025

FERNÁNDEZ, Verónica 35240218 72,72026

TARDITTI, María Inés 25408277 59,28027

SCHAPERT BERPOF, Daiana 32862767 56,18028

Residencia Pedagógica – FG / PEI PEP 
PRFAVIS PRFDAN PRFMUS

CONDE, Griselda Rosana Beatriz 22697450 143,9451

EIZAGUIRRE, María Daniela 20561035 131,3702

CONTRERA, María Soledad 23610545 130,9053

MUGABURE, Adriana Estela 23186510 123,7904

ETCHART, Laura Sonia 21638333 118,6505

FAVRE, Cecilia Luján 28004310 118,0456

CARABALLO, María del Carmen 21870527 117,6007

MORÁN, Gabriela Silvana 27301379 114,4158

QUIPILDOR, Silvia Cristina 27015894 113,6209

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 113,48010

FERNÁNDEZ, María Noel 28237936 112,58011

VICENS, Valeria Yanina 31482401 107,71012

MANSILLA, Natalia Gabriela 26892575 107,65013

TALLADE, Marta Luciana 28659785 101,72014

CRAVERO, Marcos Darío 28237587 97,57515

FERRATTO, Ana Paula 30042748 95,23016

PIZARRO, Daniela de los Ángeles 32614761 94,30017

GARCÍA, Jésica Romina 31192501 90,78518

MASSOBRIO, Mónica María 24318733 90,10519

LOZANO, Adriana Beatriz 13755413 84,99020

MARCELINO VIALE, Antonella del Rosario 36221255 83,38021
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Colonia Barón- Listado  Interinatos y Suplencias 
Categoría Docente - Ciclo Lectivo 2018.

Esp

08/04/2018

OJEDA, Anabela Alejandra 31192762 81,19022

SALVADORI, Laura 21429871 79,02023

FERNÁNDEZ, Verónica 35240218 72,72024

TARDITTI, María Inés 25408277 59,28025

SCHAPERT BERPOF, Daiana 32862767 56,18026

Sociología de la Educación - FG

CONDE, Griselda Rosana Beatriz 22697450 143,9451

EIZAGUIRRE, María Daniela 20561035 131,3702

CONTRERA, María Soledad 23610545 130,9053

ETCHART, Laura Sonia 21638333 118,6504

FAVRE, Cecilia Luján 28004310 118,0455

CARABALLO, María del Carmen 21870527 117,6006

QUIPILDOR, Silvia Cristina 27015894 113,6207

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 113,4808

FERNÁNDEZ, María Noel 28237936 112,5809

VICENS, Valeria Yanina 31482401 107,71010

TALLADE, Marta Luciana 28659785 101,72011

CRAVERO, Marcos Darío 28237587 97,57512

FERRATTO, Ana Paula 30042748 95,23013

PIZARRO, Daniela de los Ángeles 32614761 94,30014

GARCÍA, Jésica Romina 31192501 90,78515

MARCELINO VIALE, Antonella del Rosario 36221255 83,38016

OJEDA, Anabela Alejandra 31192762 81,19017

SALVADORI, Laura 21429871 79,02018

FERNÁNDEZ, Verónica 35240218 72,72019

TARDITTI, María Inés 25408277 59,28020

SCHAPERT BERPOF, Daiana 32862767 56,18021

PEI

Alfabetización en la Educación Inicial - 
PEI

RUEDA, María Elsa 22299119 106,1101
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Colonia Barón- Listado  Interinatos y Suplencias 
Categoría Docente - Ciclo Lectivo 2018.

Esp

08/04/2018

MAXENTI. Diana 17352347 102,8802

FERRATTO, Luciana 32227828 95,2103

ACINAS, María Cecilia 30681431 88,4654

HIERRO, María Silvina 17342364 72,8305

COLOMBO, Gisela Carla 24127480 60,0306

LEZAETA, Gisela Betania 28207968 49,0007

Ciencias Naturales y su Didáctica  - PEI

CARREÑO, Rosana Beatriz 16775127 122,0101

ROSSO, Cecilia Celeste 27662789 117,6752

JUNCO, Silvana Lorena 26799389 96,9503

HERITIER, Elena 33775949 95,1854

DÍAZ, Paola Soledad 31482442 86,0605

PEREYRA, Fany Liliana 32987718 81,9806

ARAMBURU, Dalvina Soledad 34540616 70,6607

GAREIS, Yamila Daiana 33891870 70,2008

Ciencias Sociales y su Didáctica - PEI

HORMAECHE, Lisandro David 27697705 161,8701

FEUERSCHVENGER, Marcela Claudia 17957610 143,0752

PÉREZ, Leticia Elisabet 24141144 113,2603

BRANDAN, Hilda Silvana 23468265 99,1204

BONGIOVANNI, Viviana Beatriz 17186274 96,0005

CEREZAL, Andrea Paola 30042703 95,8456

HERLEIN, Micaela Anahí 35849691 79,7607

SUÁREZ, Daniel Hugo 20673350 78,2008

TORELLO, Yanina Belén 34946250 75,9209

Cuerpo y Juego en la Educación 
Inicial - PEI

TAFERNABERRI, Pablo Leonardo 20243797 114,1301 E

GALANT, Claudia Roxana 22074675 105,6002 E

BERNAL, Ignacio Andrés 22536852 71,2603 E

Didáctica de la Educación Inicial – PEI

Página 15 de 27 -  Colonia Barón
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Colonia Barón- Listado  Interinatos y Suplencias 
Categoría Docente - Ciclo Lectivo 2018.

Esp

08/04/2018

CONDE, Griselda Rosana Beatriz 22697450 143,9451

EIZAGUIRRE, María Daniela 20561035 131,3702

CONTRERA, María Soledad 23610545 130,9053

ETCHART, Laura Sonia 21638333 118,6504

FAVRE, Cecilia Luján 28004310 118,0455

CARABALLO, María del Carmen 21870527 117,6006

QUIPILDOR, Silvia Cristina 27015894 113,6207

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 113,4808

FERNÁNDEZ, María Noel 28237936 112,5809

VICENS, Valeria Yanina 31482401 107,71010

TALLADE, Marta Luciana 28659785 101,72011

CRAVERO, Marcos Darío 28237587 97,57512

FERRATTO, Ana Paula 30042748 95,23013

PIZARRO, Daniela de los Ángeles 32614761 94,30014

GARCÍA, Jésica Romina 31192501 90,78515

MARCELINO VIALE, Antonella del Rosario 36221255 83,38016

OJEDA, Anabela Alejandra 31192762 81,19017

SALVADORI, Laura 21429871 79,02018

FERNÁNDEZ, Verónica 35240218 72,72019

TARDITTI, María Inés 25408277 59,28020

SCHAPERT BERPOF, Daiana 32862767 56,18021

Inclusión Escolar en la Educación 
Inicial - PEI

MUGABURE, Adriana Estela 23186510 123,7901 E

MORÁN, Gabriela Silvana 27301379 114,4152 E

MANSILLA, Natalia Gabriela 26892575 107,6503 E

LOZANO, Adriana Beatriz 13755413 84,9904 E

JAIMES, María Celeste 29757708 79,1755 E

BRUGGIAFREDO, Susana Andrea 32234363 65,2506 E

CONDE, Griselda Rosana Beatriz 22697450 143,9457
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Colonia Barón- Listado  Interinatos y Suplencias 
Categoría Docente - Ciclo Lectivo 2018.
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08/04/2018

EIZAGUIRRE, María Daniela 20561035 131,3708

CONTRERA, María Soledad 23610545 130,9059

ETCHART, Laura Sonia 21638333 118,65010

FAVRE, Cecilia Luján 28004310 118,04511

CARABALLO, María del Carmen 21870527 117,60012

QUIPILDOR, Silvia Cristina 27015894 113,62013

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 113,48014

FERNÁNDEZ, María Noel 28237936 112,58015

VICENS, Valeria Yanina 31482401 107,71016

TALLADE, Marta Luciana 28659785 101,72017

CRAVERO, Marcos Darío 28237587 97,57518

FERRATTO, Ana Paula 30042748 95,23019

PIZARRO, Daniela de los Ángeles 32614761 94,30020

GARCÍA BARBERENA, María Paula 29074206 94,20021

GARCÍA, Jésica Romina 31192501 90,78522

MASSOBRIO, Mónica María 24318733 90,10523

MARCELINO VIALE, Antonella del Rosario 36221255 83,38024

OJEDA, Anabela Alejandra 31192762 81,19025

MINIG, Anabella 34946212 80,27026

SALVADORI, Laura 21429871 79,02027

SAVY, Marina Noemí 28096906 76,79028

FERNÁNDEZ, Verónica 35240218 72,72029

BLANCO LEDUC, María Victoria 29857271 72,36030

TARDITTI, María Inés 25408277 59,28031

SCHAPERT BERPOF, Daiana 32862767 56,18032

GÓMEZ GARCÍA, María Emilia 34604871 45,53033

Lengua y Literatura y su Didáctica - PEI

RUEDA, María Elsa 22299119 106,1101

MAXENTI. Diana 17352347 102,8802
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Colonia Barón- Listado  Interinatos y Suplencias 
Categoría Docente - Ciclo Lectivo 2018.
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08/04/2018

FERRATTO, Luciana 32227828 95,2103

ACINAS, María Cecilia 30681431 88,4654

HIERRO, María Silvina 17342364 72,8305

COLOMBO, Gisela Carla 24127480 60,0306

LEZAETA, Gisela Betania 28207968 49,0007

Lenguajes Visuales y su Didáctica - PEI

GRANADO, Marta Beatriz 20885130 97,1401

Literatura Infantil - PEI

RUEDA, María Elsa 22299119 106,1101

MAXENTI. Diana 17352347 102,8802

FERRATTO, Luciana 32227828 95,2103

ACINAS, María Cecilia 30681431 88,4654

HIERRO, María Silvina 17342364 72,8305

COLOMBO, Gisela Carla 24127480 60,0306

LEZAETA, Gisela Betania 28207968 49,0007

Matemática y su Didáctica - PEI

LOPEZ, Verónica Liliana 24852460 104,3651

Problemáticas Contemporáneas de la 
Educación Inicial -PEI

CONDE, Griselda Rosana Beatriz 22697450 143,9451 E

EIZAGUIRRE, María Daniela 20561035 131,3702 E

CONTRERA, María Soledad 23610545 130,9053 E

ETCHART, Laura Sonia 21638333 118,6504 E

FAVRE, Cecilia Luján 28004310 118,0455 E

CARABALLO, María del Carmen 21870527 117,6006 E

QUIPILDOR, Silvia Cristina 27015894 113,6207 E

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 113,4808 E

FERNÁNDEZ, María Noel 28237936 112,5809 E

VICENS, Valeria Yanina 31482401 107,71010 E

TALLADE, Marta Luciana 28659785 101,72011 E

CRAVERO, Marcos Darío 28237587 97,57512 E
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Colonia Barón- Listado  Interinatos y Suplencias 
Categoría Docente - Ciclo Lectivo 2018.

Esp

08/04/2018

FERRATTO, Ana Paula 30042748 95,23013 E

PIZARRO, Daniela de los Ángeles 32614761 94,30014 E

GARCÍA, Jésica Romina 31192501 90,78515 E

MASSOBRIO, Mónica María 24318733 90,10516 E

MARCELINO VIALE, Antonella del Rosario 36221255 83,38017 E

OJEDA, Anabela Alejandra 31192762 81,19018 E

SALVADORI, Laura 21429871 79,02019 E

FERNÁNDEZ, Verónica 35240218 72,72020 E

TARDITTI, María Inés 25408277 59,28021 E

SCHAPERT BERPOF, Daiana 32862767 56,18022 E

MUGABURE, Adriana Estela 23186510 123,79023

MORÁN, Gabriela Silvana 27301379 114,41524

MANSILLA, Natalia Gabriela 26892575 107,65025

LOZANO, Adriana Beatriz 13755413 84,99026

Recursos Multimediales para la 
Educación Inicial - PEI

VICENS DE LEÓN, Emiliano Darío 30248658 85,8851

Sujetos de la Educación Inicial - PEI

CONDE, Griselda Rosana Beatriz 22697450 143,9451

EIZAGUIRRE, María Daniela 20561035 131,3702

CONTRERA, María Soledad 23610545 130,9053

MUGABURE, Adriana Estela 23186510 123,7904

ETCHART, Laura Sonia 21638333 118,6505

FAVRE, Cecilia Luján 28004310 118,0456

CARABALLO, María del Carmen 21870527 117,6007

MORÁN, Gabriela Silvana 27301379 114,4158

QUIPILDOR, Silvia Cristina 27015894 113,6209

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 113,48010

FERNÁNDEZ, María Noel 28237936 112,58011

VICENS, Valeria Yanina 31482401 107,71012

MANSILLA, Natalia Gabriela 26892575 107,65013
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Colonia Barón- Listado  Interinatos y Suplencias 
Categoría Docente - Ciclo Lectivo 2018.

Esp

08/04/2018

TALLADE, Marta Luciana 28659785 101,72014

CRAVERO, Marcos Darío 28237587 97,57515

FERRATTO, Ana Paula 30042748 95,23016

PIZARRO, Daniela de los Ángeles 32614761 94,30017

GARCÍA BARBERENA, María Paula 29074206 94,20018

GARCÍA, Jésica Romina 31192501 90,78519

MASSOBRIO, Mónica María 24318733 90,10520

LOZANO, Adriana Beatriz 13755413 84,99021

MARCELINO VIALE, Antonella del Rosario 36221255 83,38022

OJEDA, Anabela Alejandra 31192762 81,19023

MINIG, Anabella 34946212 80,27024

JAIMES, María Celeste 29757708 79,17525

SALVADORI, Laura 21429871 79,02026

SAVY, Marina Noemí 28096906 76,79027

FERNÁNDEZ, Verónica 35240218 72,72028

BLANCO LEDUC, María Victoria 29857271 72,36029

TARDITTI, María Inés 25408277 59,28030

SCHAPERT BERPOF, Daiana 32862767 56,18031

GÓMEZ GARCÍA, María Emilia 34604871 45,53032

PEP

Alfabetización Inicial - PEP

RUEDA, María Elsa 22299119 106,1101

MAXENTI. Diana 17352347 102,8802

FERRATTO, Luciana 32227828 95,2103

ACINAS, María Cecilia 30681431 88,4654

HIERRO, María Silvina 17342364 72,8305

COLOMBO, Gisela Carla 24127480 60,0306

LEZAETA, Gisela Betania 28207968 49,0007

Ciencias Naturales en la Educación 
Primaria PEP

CARREÑO, Rosana Beatriz 16775127 122,0101
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08/04/2018

ROSSO, Cecilia Celeste 27662789 117,6752

JUNCO, Silvana Lorena 26799389 96,9503

HERITIER, Elena 33775949 95,1854

REPP, Elma Yanina 30389396 93,4655

DÍAZ, Paola Soledad 31482442 86,0606

PEREYRA, Fany Liliana 32987718 81,9807

ARAMBURU, Dalvina Soledad 34540616 70,6608

GAREIS, Yamila Daiana 33891870 70,2009

Ciencias Naturales y su Didáctica I - 
Biología PEP

CARREÑO, Rosana Beatriz 16775127 122,0101

ROSSO, Cecilia Celeste 27662789 117,6752

JUNCO, Silvana Lorena 26799389 96,9503

HERITIER, Elena 33775949 95,1854

REPP, Elma Yanina 30389396 93,4655

DÍAZ, Paola Soledad 31482442 86,0606

PEREYRA, Fany Liliana 32987718 81,9807

ARAMBURU, Dalvina Soledad 34540616 70,6608

GAREIS, Yamila Daiana 33891870 70,2009

Ciencias Naturales y su Didáctica I - 
Química PEP

CARREÑO, Rosana Beatriz 16775127 122,0101

Ciencias Naturales y su Didáctica II - 
PEP

CARREÑO, Rosana Beatriz 16775127 122,0101

ROSSO, Cecilia Celeste 27662789 117,6752

JUNCO, Silvana Lorena 26799389 96,9503

HERITIER, Elena 33775949 95,1854

REPP, Elma Yanina 30389396 93,4655

DÍAZ, Paola Soledad 31482442 86,0606

PEREYRA, Fany Liliana 32987718 81,9807

ARAMBURU, Dalvina Soledad 34540616 70,6608
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Esp

08/04/2018

GAREIS, Yamila Daiana 33891870 70,2009

Ciencias Sociales en la Educación 
Primaria - PEP

HORMAECHE, Lisandro David 27697705 161,8701

FEUERSCHVENGER, Marcela Claudia 17957610 143,0752

PÉREZ, Leticia Elisabet 24141144 113,2603

BRANDAN, Hilda Silvana 23468265 99,1204

BONGIOVANNI, Viviana Beatriz 17186274 96,0005

CEREZAL, Andrea Paola 30042703 95,8456

HERLEIN, Micaela Anahí 35849691 79,7607

SUÁREZ, Daniel Hugo 20673350 78,2008

TORELLO, Yanina Belén 34946250 75,9209

Ciencias Sociales y su Didáctica I – 
GEO PEP

PÉREZ, Leticia Elisabet 24141144 113,2601

CEREZAL, Andrea Paola 30042703 95,8452

HERLEIN, Micaela Anahí 35849691 79,7603

Ciencias Sociales y su Didáctica I - HIS 
PEP

HORMAECHE, Lisandro David 27697705 161,8701

FEUERSCHVENGER, Marcela Claudia 17957610 143,0752

BRANDAN, Hilda Silvana 23468265 99,1203

BONGIOVANNI, Viviana Beatriz 17186274 96,0004

SUÁREZ, Daniel Hugo 20673350 78,2005

TORELLO, Yanina Belén 34946250 75,9206

Ciencias Sociales y su Didáctica II- PEP

HORMAECHE, Lisandro David 27697705 161,8701

FEUERSCHVENGER, Marcela Claudia 17957610 143,0752

PÉREZ, Leticia Elisabet 24141144 113,2603

BRANDAN, Hilda Silvana 23468265 99,1204

BONGIOVANNI, Viviana Beatriz 17186274 96,0005

CEREZAL, Andrea Paola 30042703 95,8456
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Categoría Docente - Ciclo Lectivo 2018.

Esp

08/04/2018

HERLEIN, Micaela Anahí 35849691 79,7607

SUÁREZ, Daniel Hugo 20673350 78,2008

TORELLO, Yanina Belén 34946250 75,9209

Formación Ética y Ciudadana y su 
Didáctica - PEP

HORMAECHE, Lisandro David 27697705 161,8701

CONDE, Griselda Rosana Beatriz 22697450 143,9452

FEUERSCHVENGER, Marcela Claudia 17957610 143,0753

EIZAGUIRRE, María Daniela 20561035 131,3704

CONTRERA, María Soledad 23610545 130,9055

GÓMEZ, Oscar Adelino 17730297 122,1856

ETCHART, Laura Sonia 21638333 118,6507

FAVRE, Cecilia Luján 28004310 118,0458

CARABALLO, María del Carmen 21870527 117,6009

QUIPILDOR, Silvia Cristina 27015894 113,62010

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 113,48011

FERNÁNDEZ, María Noel 28237936 112,58012

VICENS, Valeria Yanina 31482401 107,71013

TALLADE, Marta Luciana 28659785 101,72014

BRANDAN, Hilda Silvana 23468265 99,12015

CRAVERO, Marcos Darío 28237587 97,57516

BONGIOVANNI, Viviana Beatriz 17186274 96,00017

FERRATTO, Ana Paula 30042748 95,23018

PIZARRO, Daniela de los Ángeles 32614761 94,30019

GARCÍA, Jésica Romina 31192501 90,78520

MARCELINO VIALE, Antonella del Rosario 36221255 83,38021

OJEDA, Anabela Alejandra 31192762 81,19022

SALVADORI, Laura 21429871 79,02023

SUÁREZ, Daniel Hugo 20673350 78,20024

TORELLO, Yanina Belén 34946250 75,92025
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Categoría Docente - Ciclo Lectivo 2018.
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08/04/2018

FERNÁNDEZ, Verónica 35240218 72,72026

TARDITTI, María Inés 25408277 59,28027

SCHAPERT BERPOF, Daiana 32862767 56,18028

Inclusión Escolar en la Educación 
Primaria - PEP

MUGABURE, Adriana Estela 23186510 123,7901 E

MORÁN, Gabriela Silvana 27301379 114,4152 E

MANSILLA, Natalia Gabriela 26892575 107,6503 E

MASSOBRIO, Mónica María 24318733 90,1054 E

LOZANO, Adriana Beatriz 13755413 84,9905 E

JAIMES, María Celeste 29757708 79,1756 E

BRUGGIAFREDO, Susana Andrea 32234363 65,2507 E

CONDE, Griselda Rosana Beatriz 22697450 143,9458

EIZAGUIRRE, María Daniela 20561035 131,3709

CONTRERA, María Soledad 23610545 130,90510

ETCHART, Laura Sonia 21638333 118,65011

FAVRE, Cecilia Luján 28004310 118,04512

CARABALLO, María del Carmen 21870527 117,60013

QUIPILDOR, Silvia Cristina 27015894 113,62014

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 113,48015

FERNÁNDEZ, María Noel 28237936 112,58016

VICENS, Valeria Yanina 31482401 107,71017

TALLADE, Marta Luciana 28659785 101,72018

CRAVERO, Marcos Darío 28237587 97,57519

FERRATTO, Ana Paula 30042748 95,23020

PIZARRO, Daniela de los Ángeles 32614761 94,30021

GARCÍA BARBERENA, María Paula 29074206 94,20022

GARCÍA, Jésica Romina 31192501 90,78523

MARCELINO VIALE, Antonella del Rosario 36221255 83,38024

OJEDA, Anabela Alejandra 31192762 81,19025
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08/04/2018

MINIG, Anabella 34946212 80,27026

SALVADORI, Laura 21429871 79,02027

SAVY, Marina Noemí 28096906 76,79028

FERNÁNDEZ, Verónica 35240218 72,72029

BLANCO LEDUC, María Victoria 29857271 72,36030

TARDITTI, María Inés 25408277 59,28031

SCHAPERT BERPOF, Daiana 32862767 56,18032

GÓMEZ GARCÍA, María Emilia 34604871 45,53033

Lengua y su Didáctica I / Lengua y su 
Didáctica II - PEP

RUEDA, María Elsa 22299119 106,1101

MAXENTI. Diana 17352347 102,8802

FERRATTO, Luciana 32227828 95,2103

ACINAS, María Cecilia 30681431 88,4654

HIERRO, María Silvina 17342364 72,8305

COLOMBO, Gisela Carla 24127480 60,0306

LEZAETA, Gisela Betania 28207968 49,0007

Matemática en la Educación 
Primaria - PEP

LOPEZ, Verónica Liliana 24852460 104,3651

Matemática y su Didáctica I y II - PEP

LOPEZ, Verónica Liliana 24852460 104,3651

Problemáticas Contemporáneas de la 
Educación Primaria -PEP

CONDE, Griselda Rosana Beatriz 22697450 143,9451 E

EIZAGUIRRE, María Daniela 20561035 131,3702 E

CONTRERA, María Soledad 23610545 130,9053 E

ETCHART, Laura Sonia 21638333 118,6504 E

FAVRE, Cecilia Luján 28004310 118,0455 E

CARABALLO, María del Carmen 21870527 117,6006 E

QUIPILDOR, Silvia Cristina 27015894 113,6207 E

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 113,4808 E

Página 25 de 27 -  Colonia Barón



Apellidos y Nombres D N I Puntaje            Asignatura

Colonia Barón- Listado  Interinatos y Suplencias 
Categoría Docente - Ciclo Lectivo 2018.

Esp

08/04/2018

FERNÁNDEZ, María Noel 28237936 112,5809 E

VICENS, Valeria Yanina 31482401 107,71010 E

TALLADE, Marta Luciana 28659785 101,72011 E

CRAVERO, Marcos Darío 28237587 97,57512 E

FERRATTO, Ana Paula 30042748 95,23013 E

PIZARRO, Daniela de los Ángeles 32614761 94,30014 E

GARCÍA, Jésica Romina 31192501 90,78515 E

MARCELINO VIALE, Antonella del Rosario 36221255 83,38016 E

OJEDA, Anabela Alejandra 31192762 81,19017 E

SALVADORI, Laura 21429871 79,02018 E

FERNÁNDEZ, Verónica 35240218 72,72019 E

TARDITTI, María Inés 25408277 59,28020 E

SCHAPERT BERPOF, Daiana 32862767 56,18021 E

MUGABURE, Adriana Estela 23186510 123,79022

GÓMEZ, Oscar Adelino 17730297 122,18523

MORÁN, Gabriela Silvana 27301379 114,41524

MANSILLA, Natalia Gabriela 26892575 107,65025

MASSOBRIO, Mónica María 24318733 90,10526

Sujetos de la Educación Primaria - PEP

CONDE, Griselda Rosana Beatriz 22697450 143,9451

EIZAGUIRRE, María Daniela 20561035 131,3702

CONTRERA, María Soledad 23610545 130,9053

MUGABURE, Adriana Estela 23186510 123,7904

ETCHART, Laura Sonia 21638333 118,6505

FAVRE, Cecilia Luján 28004310 118,0456

CARABALLO, María del Carmen 21870527 117,6007

MORÁN, Gabriela Silvana 27301379 114,4158

QUIPILDOR, Silvia Cristina 27015894 113,6209

BATISTA, Claudia Bárbara 18425390 113,48010
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Apellidos y Nombres D N I Puntaje            Asignatura

Colonia Barón- Listado  Interinatos y Suplencias 
Categoría Docente - Ciclo Lectivo 2018.

Esp

08/04/2018

FERNÁNDEZ, María Noel 28237936 112,58011

VICENS, Valeria Yanina 31482401 107,71012

MANSILLA, Natalia Gabriela 26892575 107,65013

TALLADE, Marta Luciana 28659785 101,72014

CRAVERO, Marcos Darío 28237587 97,57515

FERRATTO, Ana Paula 30042748 95,23016

PIZARRO, Daniela de los Ángeles 32614761 94,30017

GARCÍA BARBERENA, María Paula 29074206 94,20018

GARCÍA, Jésica Romina 31192501 90,78519

MASSOBRIO, Mónica María 24318733 90,10520

LOZANO, Adriana Beatriz 13755413 84,99021

MARCELINO VIALE, Antonella del Rosario 36221255 83,38022

OJEDA, Anabela Alejandra 31192762 81,19023

MINIG, Anabella 34946212 80,27024

JAIMES, María Celeste 29757708 79,17525

SALVADORI, Laura 21429871 79,02026

SAVY, Marina Noemí 28096906 76,79027

FERNÁNDEZ, Verónica 35240218 72,72028

BLANCO LEDUC, María Victoria 29857271 72,36029

TARDITTI, María Inés 25408277 59,28030

SCHAPERT BERPOF, Daiana 32862767 56,18031

GÓMEZ GARCÍA, María Emilia 34604871 45,53032

Tecnología de la Información y la 
Comunicación y Diseño de 
Materiales - PEP

VICENS DE LEÓN, Emiliano Darío 30248658 85,8851
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